Procuradoria Regional do Trabalho da 24ª Região; Con-
tratada: Premier Serviços e Empreendimentos Eireli-ME; Objeto:

Prestação de Serviço de continuados de Copeiragem e Garçonaria
para a Procuradoria Regional do Trabalho da 24ª Região; Valor Total:
R$ 126.598,08 (cento e vinte e seis mil, quinhentos e noventa e oito
reais e oito centavos). Prazo de Vigência: período de 03/04/2017 até
03/04/2018; Assinam: Hiran Sebastião Meneghelli Filho - pela Con-
tratante; e Sra. Marlívia da Silva Amorim dos Santos - pela Con-
tratada.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

Ministério Público do Trabalho em Mato Grosso do Sul - MPT/MS -
24ª Região. LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico SRP n.º 01/2017. Ata

de Registro de Preços n.º 01/2017. DATA DE ASSINATURA:
17/03/2017. VIGÊNCIA: 17/03/2017 a 17/03/2018. OBJETO: Aqui-
sições de gêneros alimentícios. VALOR GRUPO 1: R$ 64.410,80
(sessenta e quatro mil, quatrocentos e dez e oitenta centavos). FOR-
NECEDOR: ISRAEL VILLAS GONZAGA-ME; CNPJ n.º:
20.337.346/0001-97. A ata de registro de preços encontra-se dis-
ponível em meio eletrônico no endereço www.prt24.mpt.gov.br.

MINISTÉRIO PÚBLICO MILITAR

EXTRATO DE CONVÊNIO

Espécie: